南宁学院A2段 75米道路及新建挡土墙工程
项目竞争性谈判公告

本着公开、公平、公正的原则，南宁学院以竞争性谈判

方式选取A2 段 75 米道路及新建挡土墙工程项目施工单位。

现将有关事项公告如下：

一、项目名称：南宁学院 A2 段 75 米道路及新建挡土墙

工程项目

二、采购要求：

（一）需求内容：对南宁学院 A2 段 75 米道路及新建挡土

墙工程进行建设（详见工程量清单）。

（二）资质要求：

1、须具备市政公用工程施工总承包三级（含）以上专

项资质。

2、根据《财政部关于在政府采购活动中查询及使用信

用记录有关问题的通知》（财库〔2016〕125 号）规定，投

标人不得为被“列入失信被执行人”、“ 重大税收违法案

件当事人名单”、“政府采购严重违法失信行为记录名单”

及其他不符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规

定条件的供应商

四、供应商资格

1.中华人民共和国境内注册登记的企业法人；

2.具有防水工程施工资质；

3.最近三年从业没有违法、违规记录。

五、采购文件获取时间及方式

1.采购文件获取时间：2022年 4月 21日至 4月 23日(工

作日)。

2.采购文件的获取方式:

2.1 在通过资格审核后，通知投标人以网上付费的方式

进行招标文件的售卖。

2.2 售价：采购招标文件每份 500 元人民币，采购招标

文件售后不退。

2.3 招标文件形式：此项目招标文件只以电子文档形式

发送。

2.4 购买方式：

请各投标人将资格材料发送至邮箱 55539203@qq.com，

通过审核后，扫以下二维码进行付费，并按要求填写相关信

息：

六、响应文件递交

（一）时间：2022 年 4 月 29 日上午 9:00 前。

（二）地点：南宁学院行政楼 117 会议室。

七、公告信息发布

南宁学院网（http://www.nnxy.cn/）。

八、采购人联系方式

联系人：林老师，联系电话：0771-5900815，联系地址：

南宁学院行政楼 116 办公室。

南宁学院

2022 年 4 月

http://www.nnxy.cn/